CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC LẠI HỌC PHẦN
Kính gửi: - Khoa:
;

- Phòng Đào tạo sau đại học.
Tên tôi là:
; sinh ngày:
; điện thoại:

Học viên cao học khóa: …… (20…….-20……), Ngành: ……………………….., Mã số:

Tôi làm đơn này kính đề nghị quý cấp cho tôi được học lại học phần:

; Số TC:

Cùng với ngành:
, Khóa …… (20……-20……)
Lý do xin học lại học phần: chưa hoàn thành học phần trên theo quy định.
Tôi xin chấp hành mọi nội quy, quy định của Trường.

	Bình Định, ngày …… tháng …… năm 20……
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA KHOA QUẢN LÝ NGÀNH
Khoa
 đồng ý cho học viên học lại học phần trên, số TC: …… cùng với ngành: ……………………………… - Khóa ……… (20 ….. - 20 ……..).

	Bình Định, ngày …… tháng …… năm 20……
Xác nhận của Khoa
(Ký và ghi rõ họ tên)

Học phí học lại đã thu: Bằng số:

Bằng chữ:

Số biên lai: …………………………   Vào sổ thu số: ……………………………..

	Người thu tiền
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA  PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Phòng Đào tạo sau đại học đồng ý với đề nghị của học viên và ý kiến của Khoa

	TRƯỞNG PHÒNG